— Календар, в и я т н и ц ю : гр.-кат. Положене

пояса Пресьвятої Богородиці; рим.-кат. Аврелїя.
— В с у б о т у : гр.-кат. Симеона столпника;
рим.-кат. Чесного Хреста.

— Коронация Ікони Матери Божої — се рідке
і незвичайне торжество церковне в нашім обря
ді — відбуде ся в Одеську (золочівского повіта)
дня 8. (21.) вересня с. р. в день Рождества Пр.
Богородиці. Само торжество попередить духовна
місия, на котру вже в четвер — 19. вересня —
прибуде ВПреосьв. Митрополит Щептицкий в
супроводі ВПреп. о. пралата Бачиньского і
привезе з собою щирозолоту корону і скиптр,
поблагословлені Сьвятїйшим Отцем Папою Львом
ХНІ.